
 

 

 

Nowa cudowna pigułka Billa Gatesa: 

połykanie mRNA dla całego świata - zysk 

gwarantowany 

24 czerwca 2025 r.  

 

Pigułka mRNA: nowe opakowanie - ten sam model 

biznesowy? 

Z zewnątrz wygląda nieszkodliwie: mała pigułka, która obiecuje "szczepionki bez 

zastrzyków". Ale za nową doustną szczepionką mRNA nie stoi zbawiciel - ale ci sami 

gracze i interesy, które już zarobiły miliardy na preparatach mRNA COVID. 

Badania - i ich sponsorzy 

Na Uniwersytecie Wisconsin-Madison naukowcy pod kierownictwem dr Williama L. 

Murphy'ego pracują nad doustną szczepionką mRNA. Cel: doustnie podawana technologia 

mRNA, która nie wymaga chłodzenia - idealna do globalnej dystrybucji. Współtwórca: 

Fundacja Badawcza Absolwentów Wisconsin (WARF). 
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O czym rzadko się wspomina: WARF jest kierowany przez Erika Iversona, byłego członka 

zarządu Fundacji Billa i Melindy Gatesów. Był tam odpowiedzialny za globalne programy 

zdrowotne - w tym finansowanie szczepionek i inwestycje związane z programami. 

Przypadek? 

Model biznesowy mRNA - kopalnia złota 

Od czasu rozpoczęcia kampanii szczepień przeciwko COVID-19 w technologię mRNA 

wpompowano dziesiątki miliardów dolarów. Fundacja Gatesów była kluczowym inwestorem: 

 BioNTech, CureVac, Moderna - wszystkie otrzymały finansowanie lub wsparcie od 

sieci powiązanych z Gatesami. 

 Jednocześnie przymus rządowy, presja medialna i immunitet polityczny ugruntowały 

globalny model biznesowy, który eksternalizował ryzyko i prywatyzował zyski. 

Teraz show trwa dalej - tylko z nowym opakowaniem. 

Co zostało ukryte podczas pandemii COVID 

Oficjalna narracja na temat szczepionek mRNA jest coraz bardziej chwiejna: 

 Zapalenie mięśnia sercowego - zwłaszcza u młodych mężczyzn - nie jest "rzadkim 

odosobnionym przypadkiem", ale systematycznym efektem, który został zatuszowany. 

 Nagłe zgony, dolegliwości neurodegeneracyjne, zaburzenia miesiączkowania - 

wszystko to pojawia się w dokumentach Pfizer, które zostały opublikowane dopiero 

na mocy nakazu sądowego. 

 Długoterminowe konsekwencje? Nieznane do dziś - ponieważ systematycznie 

ignorowane lub bagatelizowane. 

Wizja: globalna dystrybucja 

Pigułka mRNA obiecuje rewolucję w "sprawiedliwości szczepionek". Ale to, co jest 

sprzedawane jako postęp medyczny, może okazać się globalnym narzędziem kontroli i 

dystrybucji. 

Ponieważ: 

W przyszłości może zostać włączona do żywności, wody pitnej lub systemów obowiązkowej 

administracji - zgodnie z obawami niektórych krytyków. 

Jest stabilny temperaturowo, dzięki czemu może być używany w dowolnym miejscu, nawet 

bez infrastruktury. 

Może być podawany doustnie - teoretycznie nadaje się do masowego użytku bez personelu 

medycznego. 

Technokracja spotyka się z Big Pharma 

Bill Gates wielokrotnie powtarzał, że chce dać "każdemu na świecie" dostęp do mRNA. Nie 

mówi jednak, że jest to jedna z najbardziej lukratywnych inwestycji w historii jego fundacji. 

https://www.warf.org/contact-us/erik-iverson/


 Według Politico, sam Gates uzyskał ponad 200-krotny zwrot z inwestycji w 

BioNTech. 

 Był także współzałożycielem GAVI Alliance, która kupuje i dystrybuuje szczepionki 

na całym świecie - mając wpływ na WHO, ONZ i krajowe ministerstwa zdrowia. 

Podsumowanie: Nowa technologia, stare motywy 

Pigułka mRNA nie jest cudem medycznym, ale logiczną kontynuacją systemu, który opiera 

się na zysku, kontroli i scentralizowanym zarządzaniu. Ci sami ludzie, którzy zawiedli lub 

zatuszowali COVID, teraz wymyślają "innowacyjne rozwiązania" - i mają nadzieję, że 

zapomnimy o tym, co się stało. 

Pytanie: Czy naprawdę chcemy połknąć tę pigułkę - dosłownie i w przenośni? 

 

 


